[image: ]
УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2023                                            с. Устюг                                                  № 34-15

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Устюгского сельсовета Емельяновского района от 15.12.2022г. № 29-1 «О бюджете Устюгского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов Устюгского сельсовета решил:

1. Внести изменения в Решение Устюгского сельского Совета депутатов от 15.12.2022г. № 29-1 «О бюджете Устюгского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» согласно приложениям № 1 и № 2;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района;
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Устюгского
сельского Совета депутатов

                 Н.В.   Черкашина
	Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс

Приложение № 1
                                                                      к Решению Устюгского
                                                                      сельского Совета депутатов
                                                                      № 34-15 от 21.06.2023

	Наименование показателя бюджетной классификации
	Раздел, подраздел
	Целевая
 статья
	Вид
расходов
	Сумма
на 2023 год
(руб.)

	Расходы, направленные на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив, в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории Устюгского сельсовета» программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Устюгского сельсовета за счет средств краевого бюджета
	05 03
	02100S6410

240

	1257000,00

	Расходы, направленные на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив, в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории Устюгского сельсовета» программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Усюгского сельсовета», за счет поступлений от юридических лиц, индивидуальных предпринимателей)
	05 03
	02100S6410

240

	105000,00

	Расходы, направленные на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив, в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории Устюгского сельсовета» программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Усюгского сельсовета», за счет поступлений от физических лиц
	0503
	02100S6410
	240
	63000,00

	Расходы, направленные на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив, в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории Устюгского сельсовета» программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Усюгского сельсовета», за счет бюджета Устюгского сельсовета
	0503
	02100S6410
	240
	75000,00

	Итого

1500000,00

Приложение № 2
                                                                      к Решению Устюгского
                                                                      сельского Совета депутатов
                                                                      № 34-15 от 21.06.2023

	Наименование показателя бюджетной классификации
	Раздел, подраздел
	Целевая
 статья
	Вид
расходов
	Сумма
на 2023 год
(руб.)

	Расходы на оформление права муниципальной собственности МО «Устюгский сельсовет» на объекты дорожного хозяйства и земельные участки, на которых они расположены, за счет дорожного фонда Емельяновского района, в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории Устюгского сельсовета» программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Устюгского сельсовета»
	04 09
	0210080360

240
	725800,00

	Расходы на оформление права муниципальной собственности МО «Устюгский сельсовет» на объекты дорожного хозяйства и земельные участки, на которых они расположены, за счет бюджета Устюгского сельсовета в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории Устюгского сельсовета» программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Устюгского сельсовета»
	04 09
	0210090360

240

	1000,00

	Итого

726800,00

image1.emf